UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống

đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số  168/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của
Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quy định chi tiết một số điều của Luật Du
lịch;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành quy định phân cấp, phân
công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn
tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của
Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ kết quả thẩm định ngày 14 tháng 02 năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công nhận  cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống 6 Lế thuộc điểm
homestay 6 Lế (hộ kinh doanh cá thể) đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch.

Địa chỉ: ấp Thống Nhất, xã Phú Thọ, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Thời hạn: 03 năm kể từ ngày ký Quyết định công nhận.

Điều 2. Chủ cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống 6 Lế (thuộc điểm homestay
6 Lế) thực hiện việc treo biển hiệu theo mẫu quy định tại Phụ lục V, Thông tư số
06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch
(mẫu số 02).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Du lịch, Chủ cơ sở
kinh doanh dịch vụ ăn uống 6 Lế (thuộc điểm homestay 6 Lế) chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Phòng VH&TT huyện Tam Nông;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;
- Lưu: VT, QLDL, (T.Thường).04b.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

	KT.GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-02T10:39:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T14:02:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T14:02:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T14:02:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T14:02:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!